
Linde Gas a.s.

ÚSTAV PRO STATN 
VETERINARNICH Bl 
A LÉČIV 
HUDCOVA 56 A 
621 00 Brno

ústav pro stétnf kontrolu 
vstarinárnlch bloprsparátů a léitv Brno

DoSlo: -7. 05. 2019

f^ONTRGfc^ Faktura - daňový doklad
iopreparAtů Č. doldadu/v.symbol Datum vystaveni Číslo zákazníka

4 218 221 170 07.05^019 570 241 280
Uvád^e, prosím, při platbách a v korespondenci

Dlá zakazndta tázákaaillia

00019453
Vaše objednací číslo: 190/719 ze dne 02.05.2019

Datum splatnosti

25.05.2019

Datum u>lnitaií.zdan.plnínl

03.05.2019

číslo DK Název produktu Objem Množství Cena/ Celková
produktu SKP/Taric No. plynu produktu produkt částka

celkem (CZK) (CZK)
10100240 8 DUSÍK 6.0 T10 2 M3 10BA 8.230,00 8.230,00

4671100000/28043000
BÍD:20331100991186

HU 8 HELIUM 6.0 T50 9,1 M3 10BA 35.165,00 35.165,00
3340152

/28042910
Rozvoz - lahve a sv. 2 OBA 175,00 350,00
ADR lahve 2 OBA 104,00 208,00
Silníc energ popí Ih 2 OBA 99,00 198,00
Doklad dodávky č.: 2115496770 dodáno dne 03.05.2019
z místa dodávl^: CJ01, Linde Gas a.s. > CJ01

Černovícké nábřeží 612/10, 618 00 Brno - Komárov
Příjemce zboží: ÚSTAV PRO statní KONTROLU

veterinárních biopreparAtú
Palackého 174, 621 00 Brno

Daňový kód (OK) Sazba daně (%] částka netto (CZK) DPH(CZK) Celková částka vč. DPH (CZK)

8 21,00 44.151,00 9.271,71 53.422.71
Celkem Konečná částka (CZK)

44.151,00 9.271,71 53.422,71

Pokyn pro platbu v CZK:č.ú.:2113539415/2700, variabilní symbol= číslo dokladu.
V případě dotazů k obsahu faktury kontaktujte,prosím, pracovnici péče o zákazníky uvedenou v záhiaví faktury. 
Vaše faktury a dodací listy naieznete v Zákaznickém portálu Linde Gas DIREKT: www.linde-dfrektcz

Unde <3as£LL 
U Tect«u>plynu 1324 
19800 Pr9he9

IĎ: 00011754 
OÍC; CZ00011754

Zákaznbdcé centrum 
Telafbn: 600 121121 
Fax; 272 100 752

S.CZ
ucom

6pol. Je zapsaná u Mstského soudu v Pnm v O a Je dfžSelem osvědčeni Responable Care.

OatumrO?. 05.2019
il; Linda Gas a.s.

35259027^^2^



THELinOEGROUP

Linde Gas a.s.

U T echnoplyjiu 1324 198 00 Praha 9

ÚSTAV PRO STÁTNÍ KONTROLU 
veterinárních BIOPREPARÁTŮ
A LÉCIV 
Palackého 174 
621 00 Bmo

Místo vykládky: sklad
Čas závozu od 07:00:00 do 14:00:00

ÚSTAV PRO STÁTNÍ KONTROLU 
VETERINÁRNÍCH BIOPREPARÁTŮ 
A LÉČIV 
HUDCOVA 56 A 
621 00 Bmo

Dodací list
číslo dokfadu/v. symbol Datum dodávky Číslo zákazníka

2115 496 770 03.05.2019 570 241 280
Uvádějte prosím pň zpětných dotazech a v korespondenci

Otč zákazníka

Prode]n1 místo 
CJ01

ič zákazníka

00019453
Lindě Gas a.s. - CJ01 
Prodejní centrum Brno

Dalum vystaveni

02.05.2019
Tel.; 548124-131 
Fax:548217-408

Podmínka odeslání: 01 - Závoz

Počet obalů s ICC: 1 

Číslo objednávky: 190/T19

černovícké nábfeži 612/10 
618 00 Bmo - Komárov

vytištěno dne: 02.05.2019,10:39:16

Počet obalů bez ICC: 1

Pol. Číslo produktu Název produktu
SKP / Taric No.

Objem plynu celkem Množství produktu

010 10100240

020 HU3340152

DUSIK6.0T10 

4671100000/28043000 
HELIUM 6.0 T50

Zakázka: 1359656717 Položka: 000020

2 M3 1 Oba

1 Oba

Vertikál

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324 
193 00 Praha 9

Ič: 00011754 
DIC: CZ00011754

Zďezniekó centnm 
Telefon: 800 121 121 
Fax: 2721O0 752

www.Hnde^s.cz
infb.cz^inde.com

SpoL je zapsaná u MésUkého soudu v Praze v O 01 a je držitelem osvádčení Responsible Care.



N^eobecné obchodní podmínky společností Linde Gas a.s. pro dodávky kapalných plynů, plynů v lahvích, paletách, 
pevných svazcích, kontejnerech a trajlerech a ostatních produktů a služeb * ' 5

1. PlatnDst
Vkchny dodávky kapalných plynů uskuteChované v silničních a železnižnlch cisternách a plynů dodávaných v lahvích, paletách, pevných svazcích a kontejnerech a trajleredt a dodávky ostatních 
produktů a služeb se /ídl podle následujících všeobecných obchodních podmínek,, ncstanoví-ti zvláštní písemné smlouvy jinak.
Pod pojmem láhev se rozumí kovová tlalcová nádoba pro pfepiavu plynů do 90 I vodního objemu. Paletou se rozumí píepravní zařízení, uzpůsobené pro píepmvu jednotlivých lahví. Pevným 
svazkem lahví sc rozumí několik vzájemné propojený lahví na společném přepravním základě. Kontejnerem se rozumí rrMblInl nádoba pro přepravu plynů o objemu větším než 901 vodního 
objemu. Trajlerem se rozumí silniční nebo železniční vůz. kde na podvozku je umístěno určité množství pevných svazků ocdových lahví, které jsou navzájem propojeny. Pod pojmem číslo 
zákazníka se rozumí evidenční Číslo, které Je zákazníkovi přidělené při prvním odbéru zboží, a pod nimi Je vedei aktuální stav zákazníkem pronajatých lahvi, palet, pevných svazků, kontejnerů 
a jeho závazků.

2. Doprava a zacházeni s přyny. lahvemi, paletami, pevnými svazky a korttejnery
Doprava plynů včetně lahví, palet, pevných svazleů a kontejnerů se provádí z rampy prodejního místa Lindě Gas a.s. ťdále Jen „Unde"). Pfi vlastním vyzvednutí nebo převzetí dopravcem, který 
je pověřen zákazníkem, je za provozně a přepravně bezpečnou nakládku a vykládku odpovědný zákazník, eventuálně pověřený dopravce. Zákazník musí dodržovat pfi zacházení a píepravé 
technických plynů stanovené předpisy, obzvláště ustanovení o bezpečnosti práce a předcházení úrazům, jakož í obecně uznávaná pravidla technologie včetně ČSN 078304 v jejích vždy platné 
podobě.

3. Dodávky plynů
Zásobovací zařízení Unde. do kterého zálraznik odebírá kapalné technické plyny, je standardně vybaveno zařízením r^a dálkové sledováni stavu zásoby technických plynů (služba Aceura Liquid 
Management), zákazník neobjednává jednotlivé dílčí dodávky, Lindě dodává zákazníkovi technické plyny na základě stavu zjištěného prostřednictvím tohoto zařízení tak, aby měl zákazník 
v zásobovacím zařízeni dostatečnou záseku, s přihlédnutím k jeho obvyklé spotřebě.
Zákaznik je povinen umožnit Unde dodávku technických plynů do zásobovadNo zařízení kdykoliv 24 hodin denně a současně zajistit potvrzení převzetí dodávky odpovědným zástupcem. 
Záka^lk je dále povinen v případě plánovaného přerušení odběrů technických plynů ze zásobovacího zařízení (např. z důvodu odstá^dey) nebo v případě píánovaného zvýšení spotřeby o více 
než 30 % oproti předchozí průměrné denní spotřebě, takovouto skutečnost Unde písemně sdělit, nejpozdějl 24 hodin předem s uvedením doby trvání takové srtuace. Za písemnou formu sdělení 
se považuje též sděleni učiněné e-mailem nebe tom. v případě porušeni této povinností ze strany zákazníka, Lindě negarantuje zajištění dostatečné zásoby kapalných technických plynů 
v zásobovacím za řízení Linde.

V ostatních případech určí zákazník jednotlivé dílčí dodávky objednávkou, kde uvede množství, termín a místo složení. Objednávky jsou činěny zpravidla písemně, přičemž za písemnou formu
se považuje též objednávka učiněná e-mailem, dopisem nebo faxem. Objednávky je třeba zasílal přímo na dodavatelské místo Unde, a to v případě plynů dodávaných v silničních a železničních 
cisternách a trajlerech nejméně 3 pracovní dny před dnem dodání, v případě ostatních plynů nejpozději do 11. hodin pracovního dne předcházejicJmu dní dodání. Splnění pozdějších objednávek 
nemůže Lindě v krajních případech, zejména z přepravně kapacitních důvodů, garantovat. V případě dodávky zboží podléhající spotřební dani je zákazník povinen při objednání ^ělit účel použití 
dle zákona o spotřebních daních. '• . Vf
Cena plynů, ostatních produktů a služeb sc řídí dle aktuálního ceníku společnosti Unde.

4. Pronájem lahví, palet, pevných svazků a kontejneiů (dále i .cnstribučiU prostředky*)
Za pronajaté distribuční prostředky je zákazník povinen platil nájemtté. Podpisem dodacího listu zákazníkem vzftiká r^jemní vztah. Výše denního nájemného a dodatkového nájemného se řídí 
podle platných sazeb tak, jak jsou tyto zveřejněny na i^odejních místech Unde, která je oprávněna tyto sazby upravovat i v průběhu nájemního vztahu.
U distribučních prostředků Unde, které má zákaznik v pronájmu děle než tří měsíce bez obrátky (tzn. výměny prázdných za plné), zaplatí zákazník dodatkově nájemná. Denní a dod8tkt>vé 
nájemné je u distribučních prostředků evidovaných dle individuálního čárového kódu přiřazeného k výrobnímu a evidenčnímu číslu distribučního prostředku účtováno pro konkrétní distribuční 
prostředek. V případě nájemní smlouvy na dobu určitou končí nájem uplynutím doby nebo odstoupením ze zákonných důvodů. V případé nájmu na dobu neurčitou je možno nájem vypovědět 
Kteroukoliv stranous měsíční výpovědní ihútou. Účtování denního a dodatkového nájemného končí u distribučních prostředků evidovaných dle Čárového kódu, vrácením konkrétního distribučního 
prostředku, který zákazník převzal.

Žáksznik odpovídá za zcizení, ztrátu, odcizení, poškození, zničení nebo nevrácení jemu pronajatých distribučních prostředků. Přenechání distribučních prostředků třetí osobě rtení dovoleno, 
je zakázáno, aby zákazník rrvěnil na jemu přiděleném čísle zákazníka větší počet distribučních prostředků, než má na tomto čísle od Unde pronajatých.
Distribuční prostředky může zákazník kďykoíi vrátit na své náklady prodejnímu místu Unde v jeho prodejní době. O vrácení musí být zákazníkovi vydáno písemné potvrzení prodejního místa 
Unde.

Správnost výpisu i konta stavu pronajatých distribučních prostředků, který je součástí vyúčtování nájemného, musí být zákazniicem bez prodlení přezkoumána. Námitky jsou přípustné do jednoho 
měsice po obdržení vyúčtováni nájemného, jinak se má za to, že vyúčtování bylo zákazníkem uznáno za platné a počet distribučních prostředků zde uvedených je podkladem pro vyúčtováni 
r)á]emného v následujícím období. Vyúčtování nájemného (výpis z číslo zákazniira) má účinnost potvrzení počtu pronajatých distribučních prostředků.
Záwzníkje povinen neprodleně oznámil Unde veškeré změny týkající se jeho osoby, které by mohly mít sdív na obchodní vztah mezí ním a Lindě, zejména změny fména, firmy, sídla (bydliště), 
provozovny, či změnu registrace k DPH. Zadržovací právo na pronajaté distribuční prostředky se po dobu trvání nájemní smlouvy vylučuje.
Nájemné je splatné a je účtováno nejméně jednou měsíčně.

5. Kauce (finanční jistina za vrácení majetku Lindě)
Lindě je oprávněna požadovat a zákazník je povinen platit za distribuční prostředky pronajaté zákaznilrovi nezúiočíteinou kauci až do výše porizovaci ceny distribučního prostředku. Vrácení kauce 
se provede po odevzdání distribučních prostředků prodejnímu místu Unde, po zápočtu nákladů vzniklých Unde za náhradní opatřeni, odstraněni škod nebo nečistot a dalších závazků. 2a den 
úhrady závazků zápočtem je považován den vyhotovení zápočtu.

C. Smluvní pokuta
Při zcizení, odcizení, poškozeni zničení nebo nevrácení distribučních prostředků je zákazník pomněn zaplatil Unde smluvní pokutu za každou tlakovou láhev 4.000,- Kč, za každou přepravní paletu 
5.000,- KÍ za každý pevný svazeJc 80.000,- Kč (včetně lahví ve svazku) a za každý kontejner 100.000,- Kč. Smluvní pokutou není dotčeno právo Unde na náhradu škody, kterou je oprávněna 
vymáhat samostatně.

7. Lahve zákazníků
lahve lákaztúků, které jsou jako takové oznateny, jsou plněny podle objednávky zákazníků. Objednávka zákazníka současně zahrnuje I potřebné přezkoušení podle platných předpisů, které musí 
být podle těchto předpisů provedené před naplněním lahve v plnírně. Zákazník touto objednávkou rovněž potvrzuje i souhlas s vyúčtováním a cenou tohoto přezkoušení.

8. Platební podmínky
Unde je oprávněna požadovat platbu v hotovostí maximálně do hodnoty stanovené zákonem. Platbu předem poštovní poukázkou či Sekem banky je oprávněna požadovat bez omezení u těch 
zákazníků, kteří neprokáží spolehlivě svou platební schopnost nebo platební morálku. Veškeré platby provádízákazník na základě daňových dokladů vystavených Unde. Splatnost daňových doídadú 
je 14 dnů od data vystaveni, není-tí na daňovém dokladu uvedena lhOta delší. V příiradé prodlení zákazníka se zaplacením kteréhokoliv daňového dokladu, je zákazník povinen zaplatit Unde 
úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky ra každý den prodlení. Kromé toho. Je Unde v takovém případě oprávněna přerušil dodávky do doby úplného zaplaceni nebo odstoupit od smlouvy 
a požadovat okamžité v/ácenl distribučních prostředků.

9. Výhrada vlastnictví
Až do úplného vyrovnání závazků zákazníkem zůstává dodané zboží viastnictvim Lindo.

10. Prodlení
V případě opožděných dodávek nebo výpadku v dodávkách může zákaznik, pokud Unde nesplní dodávku v náhradní lhůtě. odstoupit od smlouvy, Škody takto vzniklé jsou hrazeny podle zakorta 
a těchto podmínek.

11. Odpovědnost za škodu
V (^padé, že je Urrde za podmínek daných zákonem povinna nahradit zákazníkovi způsobenou škodu, dohodly sí smluvní strany rozsah náhrady škody tak, že Unde uhradí zákazníkovi škodu 
v prokázané výši, nejvýše však částku 20 000 QDO,- Kč. Právo na náhradu škody a vydání bezdůvodného obohacení se promlčují v tříleté promlčecí době.

12. Záruka za vadné plnění
Pokud jc dodávka vadná nebo neodpovídá množství dodaného plynu, má zákaznik právo uplatnit reklamaci, která se řídí platnou legislativou a vnitřními předpisy Unde. Při reklamací kvality 
plynů nesmí být spotřebováno více než 50 % uv^eného množství náplně, a to z důvodu možného rádného provedení kontrolních analýz. Distribuční prostředky s vadným zbožím nesmějí být 
dále používány a po nápadném označení musí být vráceny prodejnímu místu. V tomto případě může zákazník při vyloučeni dalších nároků požadovat bezplatně opakovanou dodávku. Nepodafi-li 
se toto dodatečné plnění, může zákazník podle svého výběru požadovat snížení kupní ceny vadné dodávky, a nebo požadovat zrušení dodávky.

13. Vyšší moc
Všechny případy vyšší moci, jakož I provozní, dopravní a energetické poruchy, stávky, výluky, osvobozuji mho, kdo jc jimi postižen, od smluvních povinností po dobu a v rozsahu účinrrosti těchto 
událostí. To platí také tehdy, když uvedené okolnosti nastanou u subdodavatelů.

14. Zajištěni mnráství
Pokud je údaj o mnotství v lahvích v 'm^, pak se vztahuje na stav plynu pň 15*C a tlaku o, 1 MPa. Zbytlrové otxsahy u vrácených distribučních prostředků nepodléhají náhradě.

15. Dodávky prostřednictvím třetí osoby
Unde je oprávněna špinit své dodavatelské povinnosti prostřednictvím třetí osoby.

16. Poplatky
Společné s cenou dodaného plynu bude zákazníkovi účtován i poplatek ADR, silniční a energetický poplatek za každou láhev, svazek lahví, mobilní z^bnlk. trajicr a dodávku kapalných plynů 
do stabilního zásobníku, poplatek za přislušný atest, předaný zálraznIko>n vždy s dodávkou jednotlivého druhu plynu a další poplatky stanovené ceníkem Unde. Výše poplatků se řidl podle 
aktuálně platných sazeb tak, jak jsou tyto zveřejněny na prodejních místech Unde, není-lí smlouvou stanoveno jinak.

17. Zm^y smlouvy
změny a doplňky sjednaných podmínek se vyžadují písemnou formou. Písemnou formou se nerozumí íorma elektronické komunikace.

16. ftešení sporů
Pro řešení všech sporů mezi zákazníkem a Unde je, za dodržení příslušnosti věcné, místně příslušný soud, v Jehož obvodu je sídlo Unde.
V případě, že je zákazidk spotřebitelem, je subjektem řešení mimosoudních sporů Česká obchodní inspekce, bližší informace na wvuw.coi.u.

19. Prohlášení o shodě
Unde vlastní '’Prohlášení o shodě' na ocelové tlakové lahve včetně svařovaných, které mu dodavatel lahví poskytuje na lahve vyrobené po 1.9.1997, používané k distribuci plynů,

20. Výrobky vyhovuji ČSN nebo specifikad Unde.

21. Tyto Všeobecné podmínky (Form 1211/22) jsou platné od 1JŽ.201fi.



THE LIHDE GROUP

ÚSTAV PRO STÁTNÍ KONTROLU 
VETERINÁRNÍCH BIOPREPARÁTŮ

Čfslo dokladu/v. symbol
2 115 496 770

Datum dodávky Strana
03.06.2019 2/3

PŘEPRAVNÍ DOKLAD PODLE USTANOVENÍ ODDÍLU S.4.1 ADR 

Vrácené prázdné obaly

Název produktu 
(typ obalu)

Lindě obaly s ICC 

Linde Cylinder
Unde obaly s ICC 

bez štítku
Linde obaly bez ICC 
Customer Cylinder

Zákaznické obaly 
Customer Cylinder

Jiné
Quantl^

Láhev

Svazek

Propan xxxxxxxxx XXXXXXXXX

Propan-butan 
(Number of cylinders)

xxxxxxxxx xxxxxxxxx

Kryogenni nádoba 
(Number of cylinders)

Suchý led - kontejner

Paleta
(Not Haz. Good)

Paleta propan-butan 
(Not Haz. Good)

Paleta propan • butan

Jiné

Jiné

množství t MJ
,..ks PRÁZDNÝ OBAL. 2
...ks PRÁZDNÝ OBAL. 3
...ks PRÁZDNÝ OBAL, 8

(0 bodů podle ADR)
Náklad nepřekračujíc! limity pro vynětí z platnosti předepsané v 1.1.3.6



1. Platnort
Všechny dodávky kapeinýcfi plynů uskute6tevané v silničních a železničních cisternách a plynů dodávaných v iahv/ch, paletách, pevných svazclcha kontejnerech a trajlerech a dodávky ostatních 
produktů a služeb se fídí podle následujících všeobecných obchodních podmínek^ nestanovl-lí zvláštní písemné smlouvy jinak.
Pod pojmem láhev se rozumí kovová tlaková nádoba pro pfcpravu plynů do 90! vodního objemu. Paletou se rozumí přepravní zařízení, uzpůsobené pro přepravu jednotlívÝch lahvi. Pevným 
svazkem lahví se rozumí několik vzájemné propojených lahví na spoleíném přepravním základě. Kontejnerem se rozumí mobilní nádoba pro přepravu plynů o objemu vétiím nel 90! vodnnio 
objemu. Trajlerem se rozumí sllnitnf nebo lleleznfCní vůz, kde na podvozku je umístěno urGté množství pevn^ svazků ocelových lahvi, které jsou navzájem propojeny. Pod pojmem číslo 
zákazníka se rozumí evidenční číslo, které jc zákazníkovi přidělené pří prvním odběru zboží, a pod nimž je veden aktuální stav zákazníkem pronajatých iahvČ palet, pevných svazků, kontejnerů 
3 jeho závazků.

2. Doprava a zacházení s plyny, lahvemi, paletami, pevnými svazky a kontrinery
Doprava plynů včetně lahví, palet, pevných svazků a kontejnerů se provádí z rampy prodejního místa Lindě Das as. (dále jen ^línde"). Pří viastnim vyzvednutí nebo převzetí dopravcem, který 
je pověřen zákazníkem, je za provozně a přepravně be^ečnou nakládku a vykládku odpovědný zákazník, eventuálně pověřený dopravce. Zákazník musí dodržovat při zacházení a přepravě 
technickýdi plynů stanovené předpisy, obzvláště ustanovení o bezpečností práce a pTeddiázcnl úrazům, jakož I obecné uznávaná pravidla technologie včetně ČSN 078304 v jejích vždy platné 
podobě.

3. Dodávky plynů
Zásobovací zařízení Unde, do kterého zákazník odebírá kapalné technické plyny, íe standardně vybaveno zařízením na dálkové sledování stavu zásoby technických plynů (služba Aceura Liquid 
Management). Zákazník neobjednává i<sdnoi\Wč dílčí dodávky, Unde dodává akaznikovi technické plyny základě stavu zjištěného prostřednictvím tohoto zařízení tak, aby měl zákazník 
v zásobovacím zařízení dostatečnou zásobu, s přihlédnutím k jeho obvyklé spotřebě.
Zákazník je povinen umožnit Itnde dodávku technických plynů do zásobovacího zařízeni kdykoliv 24 hodin denně a současně zajistit potvrzení převzetí dodávky odpovědným zástupcem. 
Zákazník je dále povinen v případě plánovaného přerušení odběrů technických plynů ze zásobovacího zařízení (napf. z důvodu odstávky) nebo v případě plánovaného zvýšení spotřeby o více 
než 30 Ph oproti předchozí průměrné d^ní spotřebě, takovouto skutečnost Unde písemně sdělit, nejpozděii 24 hodin předem s uvedením doby trvaní takové situace. Za písemnou formu sdělení 
se považuje též sděleni učiněné e-mailem nebo faxem. V případě porušení této povinnosti ze strany zákazníka, Unde negarantuje zajištění dostatečné zásoby kapalných technických plynů 
v zásobovacím zařízení Unde.

Všeobecné obchodní podmínky společnosti Linde Gas a.s. pro dodávky kapalných plynů, plynů v lahvích, paletách,
pevných svazcích, kontejnerech a trajlerech a ostatních produktů a služeb ' j ^

V ostatních případech určí zákaznik Jednotlivé dílčí dodávky objednávkou, kde uvede množství, termin a místo složení. Objednávky jsou činěny zpravidla písemně, přičemž za písemnou fi 
se považuje též objednávka učiněr>á c-maiiem, dopisem nebo faxem. Objednávky je třeba zasílat přímo na dodavatelské místo Unde, a to v případě plynů dodávanýdi v silničních a železnii

formu 
železničních

dstemách a trajlerech nejméně 3 pracovní drty před dr^m dodání, v případě ostatních plynů nejpozdějl do 11. hodin pracovního dr>e předcházejícímu dní dodání. Splnění pozdějších objednávek 
nemůže Unde v krajních případech, zejména z přepravně kapacitních důvodů, garantovat. V případě dodá^ zboží podléhající spotřební dani je zákazník povinen pří objednání Měííi účel použití 
die zákona o spotřebních daních.
Cena plynů, ostatních produktů a služeb se řídl dle aktuálního ceníku společností UruJe.

4. Pronájem lahv^ palet, pevných svazků a kontejneiú (dále i „distribuční prostředky*!
Za pronajaté distribuční prostředky je zákazník povinen platit nájemné. Podpisem doaaciho listu zákazníkem vzniká nájemní vztah. Výše denního nájemného a dodaikovélio nájemného se řídl 
podle platných sazeb tak, Jak jsou tyto zveřejněny na prodejních místech Unde, která je oprávněna tyto sazby upravoval i v průběhu nájemního vztahu.
U distribučních prosi^dků Unde, které má zákazník v pronájmu déle než th měsice bez obrátky (tzn. výměny prázdných za plné), zaplatí zákazník dodatkové nájemné. Denní a dodatkové 
nájemné jc u distribučních prostředků evidovaných dle individuálního čárového kódu přiřazeného k výrobnímu a evidenčnímu čislu distribučního prostředku účtováno pro konkrétní distribuční 
prostředek. V případě nájemní smlouvy na dobu určitou končí nájem uplynuiím doby nebo odstoupením ze zákonných důvodů. V případě nájmu na dobu neurčitou jc možno nájem vypovědět 
kteroi/toíiv stfanau s měsíční výpovědní Ihútou. Účtování denního a dodalkového nájemného končí o dlsiribuřních prostředků evidovaných dle čárového kódu, vrácením konkrétního distribučního 
prostředku, který zákazník převzal.

Zákaznik odpovídá za zcizeni, ztrátu, odcizeni, poškození, zničení nebo nevrácení jemu pronajatých distribučních prostředků. Přenechání distribučních prostředků třeti osobě není dovoleno.
Je zakázáno, aby zákazník měnil na jemu přiděleném čisie zákazníka větší počet distribučních prostředků, rtež má na tomto čísle od Unde prorLaJatých.
Distribuční prostředky může zákazník kdykoli vrátit na své náklady prodejnímu místu Unde v jeho prodejní době. O vrácení musí být zákazníkovi vydáno písemné potvrzení prodejního místa 
iMe.

Správnost výpisu z konta stavu pronajatých distribučních prostředků, který jc součástí vyúčtování nájemného, musí být zákazníkem bez prodlení přakoumána. Námitky jsou přípustné do jednoho 
měsice po obdržení vyúčtování nájemného, jinak se má za tCL že vyúčtování bylo zákazníkem uznáno za platné a počet distribučních prostředků zde uvedenýdi je podkladem pro vyúčtování 
nájemného v následujicfm obdobi. Vyúčtování nájemného (výpis z čísla zákazníka) má účinnost potvrzení počtu pronajatých distribučních prostředků.
Zákazník je povinen neprodleně oznámit Unde veškeré změny týkající se jeho osoby, které by mohly mři vliv na obchodrr) vztah mezi ním a Lindě, zejména zmény Jména, firmy, sídla (bydlISfě), 
provozovny, čí změnu registrace k DPH. ladržovací právo na pronajaté distribuční prostředky se po dobu trvání nájemní smlouvy vylučuje.
Nájemné je splatné a je účtováno nejméně jednou měsíčné.

5. Kauce (finanční jistina za vráceni majetku Unde)
Unde je oprévr^éna požadovat a zákaznikje povinen platit za distribuční prostředky prortajaté zákazrtíkovi nezúročitelnou kaucí až do výše pořizovací ceny distribučního prostředku. Vrácení kauce 
se provede po odevzdání distnliučnich prostředků prodejnímu místu Lindě, po zápočtu náldadů vzniklých Linde za náhradní opatřertl, odstranění škod nebo nečistot a dalších závazků. Za den 
úhrady závazků zápočtem jc považován den vyhotovení zápočtu.

6. Smluvní pokuta
Ph zcizení, odcizení, poškození, zničení nebo nevrácení distribučních prostředkuje zákazník povinen zaplatit Lindě smluvní pokutu za každou tlakovou íahev 4.000/ Kč, za každou přepravní paletu 
5.000/ KČ, za každý pevný svazek 80.000,- Kč (včetně lahví ve svazku) a za každý kontejner 100.000,' Kč. Smluvní pokurou není dotčena právo Linde na náhradu škody, kterou je oprávněna 
vymáhal samostatně.

7. Lahve zákazníků
Lahve zákazníků, které jsou jako takové označeny, jsou plněny podle objednávky zákazníků. Objednávka zákazníka současně zahrnuje I potřebné přezkoušeni podle platných předpisů, kieré musí 
být podle té^ío předpisů provedené přeď napirrěním lahve v pJníině, iákaznik touto objednávkou rovněž potvrzuje I souhlas s vyúčtováním a cenou tohoto přezkoušepl.

8. Platební podmínky
linde je oprávněna požadovat platbu v hotovostí maximálně do hodnoty stanovené zákonem. Platbu předem poštovní poukázkou čl šekem banky Je oprávněna požadovat bez omezení u těch 
zákazníků, kteří neprokáží spolehlivě svou platební schopnost nebo platební morálku. Veškeré platby provádí zákazníkna základě daůových dokladů vystavených Lindě. Splatnost daůových dokladů 
je 14 dnů od data vystavení, nenidi na daňovém dokladu uvedena lhůta dělil. V případě prodlení zákazníka se zaplacením kterého^Iiv daňového dokladu, je zákazník povinen zaplatit Unde 
úrok z prodlení ve výši 0,02 z dlužné částky za každý den prodleni. Kromě toho, je Unde v takovém případě oprávněna přerušit dodávky do doby úplného zaplacení nebo odstoupit od smlouvy 
a požadovat okamžité vráceni ďlstríbučních prostředků.

9. Výhrada vlastnictví
Až do úplného vyrovnání závazků zákazníkem zůstává dodané zboží viastnictvim Lindě.

10. Prodlení
V případě opožděných dodávek nebo výpadku v dodávkách může zákazník, pokud Unde nesplní dodávku v náhradní lhůtě, odstoupit od smlouvy. Škody takto vzniklé jsou hrazeny podle zákona 
a těchto podmínek.

11. Odpovědnost za škodu
V případě, že je Lindě za podmínek daných zákonem povinna nahradit zákazníkovi způsobenou škodu, dohodly si smluvní strany rozsah náhrady škody tak, Že Unde uhradí zákazníkovi škodu 
v prokázané výší, nejvýše však částku 20 000 OQO,- Kč. Právo na náhradu škody a vydání bezdůvodného obohacení se promlčují v tříleté promlčecí době.

12. žáruka za vadné plnění
Pokud je dodávka vadná nebo neodpovídá množství dodaného plynu, má zákazník práw> uplatnit reklamací, která se řídí platnou legislativou a vnitřními předpisy Unde. Pří reklamaci kvality 
pfynů nesmi být spotřebováno více než 50 uvedeného množství náplně, a to z důvodu možného řádného provedení kontrolních analýz. Distribuční prostředky s vadným zbožím nesmějí být 
dále používány a po nápadném označení musí být vráceny prodejnímu místu. V tomto případě může zákazník pH vyloučení dalších nároků požadovat bezplatně opakovanou dodávku. Nepodafí-li 
se toto dodatečné plnění, může zákazník podle svého výběru požadovat sníženi kupní ceny vadné dodávky, a nebo požadovat zrušeni dodávky.

13. Vyšší moc
Všechny případy vyšší moci, jakož i provozní, dopravní a energetické poruchy, stávky, výluky, osvobozují toho, kdo je jimi postižen, od smluvních povinností po dobu a v rozsahu účinnosti těchto 
událostí. To platí také tehdy, když uvedené olrolnosti nastanou u subdodavatelů.

14. Zajištěni nmožstvf
Pokud je údaj o množství v lahvích v pak se vztahuje na stav plynu při iS^Ca tiaku0,1 MPa. Zbytkové obsahy u vrácených distribučních prostředků nepodléhají náhradě.

15. i>odávky prostřednictvím třetí osoby
linde je oprávněna splnit své dodavatelské povinnosti prostřednielvim třetí osoby.

16. Poplatky
Společně s cenou dodaného plynu bude zákazníkovi účtován i poplatek ADR, silniční a energetický poplatek za každou láhev, svazek iahvi, mobilní zásobník, trajler a dodávdeu kapalných plynů 
do stabilního zásobníku, poplatek za příslušný atest, předaný zákazníkovi vždy s dodávkou jednotlivého druhu plynu a další poplatky stanovené ceníkem Linde. výše poplatků se řídl podle 
aktuáině platných sazeb tak, jak jsou tyto zveřejněny na prodejních místech Unde, není-il smlouvou stanoveno jinak.

17. Změny smlouvy
Změny a doplňky sjednaných podmínek se vyžadují písemnou formou. Písemnou formou se nerozumí forma elektronické komunikace.

18. Řešení sporů
Pro řešení všedi sporů mezi zákazníkem a Unde je, za dodržení příslušnosti věcně, místně příslušný soud, v jehož obvodu |c sídlo Linde.
V pHpadě, že je zákazník spotřebitelem, je subjektem řešení mimosoudních sporu česká o^hodní Inspekce, bližší Informace na www.uii.cz.

19. Prohlášení o shodě
Linde vlastní "Prohlášeni o shodě* na ocelové tlakové lahve včetně svařovaných, které mu dodavatel lahvi poskytuje na lahve vyrobené po 1.9.1997, používané k distribuci plynu.

20. Výrobky vyhovují ČSN nebo specifikaci Unde.

21. Tyto l^eobecné podminky (Form 1211/22) jsou platil od 1.2.2016.



THE LtnOE GROUP

ÚSTAV PRO STATNÍ KONTROLU 
VETERINÁRNÍCH BIOPREPARÁTŮ

Číslo dokladu/v. symbol Datum dodávky Strana
2 115 496 770 03,06.2019 3/3

Podpisem tohoto dokladu potvrzuje zákaznik svtij souhlas se vzadu uvedeným) Všeobecnými obchodními podmínkami. Zástupce podpisem 
tohoto dokladu výslovně stvrzuje, že je oprávněn jednal za zákazníka.
Unde Gas a.s. poskytla zákazníkovi bezpečnostní listy v souladu se zákonem č. 350/2011 Sb.
Podpisem tohoto dokladu zákaznik (zástupce) potvrzuje, že byl seznámen s bezpečnostními pokyny pro návštěvníky v areálu Linde Gas a.s.

Vývozce výrobků uvedených v tomto dokumerrtu prohlašuje, že kromě zfetelno označených mají tyto výrobky preferenční původ v České 
republice.
Dopravce prohlašoje. že obdržel samostatný přepravní doklad s údaji o nebezpečné véd pro zajištění bezpečnosti pň přepravě.

Láhve vydal (JmínoV. Dopravce Uméno Hdíče);



Všeobecné obchodní podmínky společnosti Linde Gas a.s. pro dodávky kapalných plynů, plynů v lahvích, paletách, 
pevných svazcích, kontejnerech a trajlerech a ostatních produktů a služeb ' ■ * %

1. Platnost
VSechnv dodávky kapalných plynů uskuteCAované v silniCnich a íelezníčnich cístetnách a plynů dodávaných v lahv/ch, paletách, pevných jvazclcha kontejnerech a trajlerech a dodávky ostatních 
produktů 3 sluZeb se řídi podle následuKcích všeobecných obchodních podmínek, ftcstsmvMI zvláStní písemné smlouvy Jinak.
Pod pojmem láhev se rozum! kovová ílaková nádoba přepravu plynů do 901 vodního objemu. Paletou se rozumí přepravní zafUenl, uzpůsobené pro přepravu jednotilvých lahvi. Pevným 
svazkem lahvi se lozumí několik vzájemně propojených lahví na společném přepravním základě. Kontejnerem se rozumí mobilní nádoba pro přepravu plynů o objemu větším nel 901 vodního 
objemu. Trajlerem se rozumí silniční nebo leieznlCní vůz, kde na podvozku je umístěno urOté množství pe\'ných svazků ocelových lativl, které jsou navzájem propojerty. Pod po/mem Číslo 
zákazníka se rozumí evidenční Číslo, které je zákazníkovi phdělené pfi prvním odbéiu zboží, a pod nímž je veden aktuální stav zákazníkem pronajatých lahví, palet, pevných svazků, kontejnerů 
a jeho závazků.

2. Doprava a zacházení s plyny, lahvemi, paletami, pevnými svazky a kontejnery
Doprava plynů včetně lahví, palet, pevných svazku a kontejnerů se provádí i rampy prodejního místa linde Sas a.s. (dále jen ^Llnde"). Pfi sdastnlm vyzvednutí nebo píevzetí dopravcem, který 
je po\^rcn zákazníkem, je za provozně a přepravné bezpečnou nakládku a vykládko odpovědný zákazník, eventuálně pověfený dopravce. Zákazník musí dodržovat pfi zacházení a píepravé 
technických plynů stanovená předpisy, obzvláště ustanovení o bezpeCitosti práce a předcházení úrazům, jakož i obecně uznávaná pravidla technologie vcetné ČSN 078304 v jejích vždy platné 
podobě.

3. Dodávky plynů
Zásobovací zařízení Linde, do kterého zákazník odebírá kapalné technické plyny, íe standardně vybaveno zařlzenůn na dállmvé sledováni stavu zásoby technických plynů (služba Aceura Liquid 
Management), zákazník neobjednává Jednotlivé dílčí dooávl^, Unde dodává zákazníkovi technické plyny na základě stavu zjištěného prostřednictvím tohoto zařízení tak, aby měl zákazník 
v zásobovacím zaf^cnl dostatečnou zásobu, s přihlédnutím k jeho obvytdé spotřebě.
Zákaznik je povinen umožnit unde dodávku technických plynů do zásobovacího zařízení kdylmliv 24 hodin denně a současné zajistil potvrzeni převzetí dodávky odpovědným zástupcem. 
Zákaznik Je dále povinen v píípadé plánovaného píeruSenl odběrů technických plynů ze zásobovacího zaflzení (např. z důvodu odstávky) nebo v pfipadě plánovaného zvýšení spotfcby o více 
než 30 % oproti předchozí průměrné denní spotřebě, takovouto skutečnost Linde písemně sdělit, nejpozdějl 24 hodin pfedem s uvedením doby trvání takové situace. Za písemnou formu sdělení 
se považuje též sdělení učiněné e-mailem rrebo faxem. V pfipadě porušení této povinnosti ze strany zákazníka, Unde negarantuje zajištěni dostatečné zásoby kapalných technických plynů 
v zásobovacím zanzení Linde.

V ostatních pltpadech urči zákazník jednotlivé dilčí dodávky objednávkou, kde uvede množství, termín a misto složení. Objednávky jsou činěny zpravidla písemně, pfičemž za písemnou formu 
se povaluje též objednávka učiněná e*mailem, dopisem nebo taxem. Objednávky je ťeba zasílat pfímo na dodavatelské m^to Linde, a to v případě plynů dodávaných v siJncčních a železničních 
cisternách a trajlerech nejméně 3 pracovní dny pfed dnem dodáni, v pfipadě ostatních plynů nejpozději do 11. hodin pracovního dne předcházejícímu dni dodáni. Splněni pozdějilch objednávek 
nemůže Unde v krajních případech, zejména z přepravně kapacitních důvodů, garantovat. V případě dodávky zboží podléhající spotřební dani je zákazník povinen pfi objednání sdělil účel použití 
d(e zákona o spotřebních daních.
Cena plyrrů, ostatních produktů a služeb se Hdl dle aktuálního ceníku společnosti Unde.

4. Pronájem lahví, palet, pevných svazků a kontejnetú (dále f „distribuční prostfedky*^
Za pronajaté distribuční prostředky je zákazník povinen platit nájemně. Podpisem dodacího listu zákazníkem vzniká nájemní vztah. Výše denního nájemného a dodatkového nájemného se řidl 
podle platných sazeb tak, jak jsou tyto zveřejněny na.prcKlejních místech Linde, která je oprávněna tyto sazby upravovat I v průběhu nájemního vztahu.
U distribučních prostředků Linde, které má zákazník v pronájmu déle než tfi měsíce bez obrátky (tzn. výměny prázdných za plné), zaplatí zákazník dodatkové nájemné. Oennf a dodatkové 
nájemné je u dtsUíbučnlďi prostředků evidovaných dle individuálního čárového kódu přiřazeného k výrobnímu a evíden^ímu číslu distribučního prostředku účtováno pro konkrétní distribuční 
prostředek, v případě nájemní smlouvy na dobu určitou končí nájem uplynutím doby nebo odstoupením ze zákonných důvodů, v případě nájmu na dobu neurčitou je možno nájem vypovědět 
kteroukoliv stranou s měsíční výpovědní lhůtou. Účtování denního a dodatkového nájenmého končí u distribučních prostředků evidovaných dle čárového kódu, vrácením konkrétního distribučního 
prostředku, který zákazník pfevzal.

Zákazník odpovídá za zcizeni, ztrátu, odcizení, poškození, zničení nebo nevrácení jemu pronajatých distribučních prostředků. Přenechání distribučních prostředků třetí osobě neni dovoleno, 
je zakázáno, aby záíšzník měnil na jemu přiděleném čísle zákazníka větší počet distribučních prostředků, než má na tomto čísle od Linde pronajatých.
Oj5tribuči}f prostředky může zákazník kdykoli vrátit na své náklady prodejnimu místu lirvle v jeho prodejní době. 0 vrácení musí být zákazníkovi vydáno písemné potvrzení prodejního místa 
Linde.

Správnost výpisu z konta stavu pronajatých distribučních prostředků, který je součástí vyúčtování nájemného, musí být zákazníkem bez prodlení přezkoumána. Námitky jsou přípustné do jednoho 
měsíce po oMržení vyúčtování nájemného, jinak se má za to, že vyúčtováni b^o zákazníkem uznáno za platné a počet ďrstribučnlch prostředků zde uvedených je podkladem pro vyúčtováni 
nájemného v následujícím období. Vyúčtováni nájemného (výpis z čísla zákaznixa) má údnnost potvrzení počtu pronajatých distribučních prosLředků.
Čákazník je povinen neprodleně oznámit Linde veškeré změrry týkající se jeho osoby, které by mohly mít vliv na obchodní vztah mezi nfm a Linde, zejména změny jména, firmy, sídla (bydliště), 
provozovny, či změnu registrace k OPH. Zadržovací plévo na prortajaté distribuční prostředky sc po dobu trváni nájemní smlouvy vylučuje.
Nájemrté je splatné a je účtováno nejméně jednou měsíčně.

5. Kauce (finanční jistina za vráceni majetku linde)
Unde je oprávněna požadovat a zákaznik jc povinen platit za distribuční prostředky pronajaté zákazníkovi nezúročitelnou kauci až do v^e pořizovací ceny distribučního prostředku. Vráceni kauce 
se provede po odevzdáni distdbučních prostředků prodejnímu mistu Unde, po zápočtu nákladů vzniklých Unde za náhradní opatření, odstaněni škod nebo nečistot a dalších závazků. Za den 
úhrady závazků zápočtem je považován den vyhotovení zápočtu.

6. Smluvní pokuta
Při zcizení, odcizení, poškození, zničení nebo nevráceni distdbučních prostředků je zákazník povinen zaplatit linde smluvní pokutu za každou tlakovou láhev 4.000,- Kč, za každou přepravní paletu 
5.00C,' Kč, za každý pevný svazek 80.000,* Kč (včetně lahví ve svazku) a za každý kontejner 100.000,- Kč. Smluvní pokutou není dotčeno právo linde na náhradu Škody, kterou je oprávněna 
vymáhat samostatně.

7. Lahve zákazníků
Lahve zákazníků, které jsou jako takové označeny, jsou plněny podle objednávky zákazníků. Objednávka zákazníka současné zahmuje 1 potřebné přezkoušení podle platných předpisů, kter^ nrusl 
být podle těchto předpisů provedené před naplněním lahve v plnírně. Zákaznik touto objednávkou rovněž potvrzuje I souhlas s vyúčtováním a cenou tohoto přezkoušeni.

8. Platební podmínky
Linde je oprávněna požadovat platbu v hotovosti maximálně do hodnoty stanovené zákonem. Platbu plédem poštovní poukázkou čl šekem banky je oprávněria požadovat bez omezeni u těch 
zákazníků, kteří neprokáží spolehlivě svou plateb ní schopnost nebo platební morálku.VešIceré platby provádí zákazník na základě daAových dokladů vystavených Unde. Splalnosldaůovýchdokladů 
|e 14 dnů od data vystavení, není-li na dařiovém dokladu uvedena Ihúta delší. V případě prodlení zákazníka se zaplacením kteréhokoliv dahového dokladu, jc zákazník povinen zaplatit Linde 
úrok z prodlení ve v^i 0,02 i dlužné částky za každý den prodlení. Kromě toho, ;e Linde v takovém případě oprávněna přerušit dodávky do doby úplného zaplaceni nebo odstoupit od smlouvy 
a požadovat okamžité vrácen! distribučních prostředků.

9. Výhrada vlastnictví
Až do úplného vyrovnáni závazků zákazníkem zůstává dodané zboži vlastnictvím linde.

10. pTQdkmí
V pfipadě opožděných dodávek nebo výpadku v dodá^ch může zákazník, pokud linde nesplní dodávku v náhradní lhůtě, odstoupit od smlouvy. Škody takto vzniklé jsou hrazeny podle zákona 
9 těchto podmínek.

11. Odpovědnost za Škodu
V případě, že je Linde za podmínek daných zákonem povinna nahradit zákazníkovi způsobenou škodu, dohodly si smluvní strany rozsah náhrady škody tak, žc linde uhradí zákazníkovi Škodu 
v prolézané výši. nejvýše však částku 20 úoo 000, * Kč. Právo na náhradu Škody a vydání bezdCtvodttého obohacení se promlčují v tříleté promlčecí době.

12. Záruka za vadně plněni
Pokud Je dodávka vadná nebo neodpovídá množství dodaného plynu, má zákazník právo uplatnit reklamaci, která se řídí platnou legislativou a vnitřními předpisy Unde. Pii reklamad kvality 
plynů nesmí spotřebováno více než 50 uvedeného množství náplně, a to z důvodu možného řádného provedení kontrolních analýz. Distribuční prostředky s vadným zbožím nesmějí být 
dále používány a po nápadném označení musi být vráceny prodejnímu místu. V tomto případě mCížc zákazník při vyiouCenf dalších nároků požadovat bezplatné opakovanou dodávku. Nepodafi-lí 
se toto dodat^né plnění, může zákazník podle svého výběru požadovat snížení kupní ceny vadné dodávky, a netM požadovat zrušeni dodávky.

13. Vyšší moc
Všechny případy vyšší moci, jakož i provozní, dopravní a energetické poruchy, stávky, výfuky, osvobozují toho, kdo je Jimi postižen, od smluvních povinností po dobu a v rozsahu účinnosti těchto 
události. To platí také tehdy, když uvedené okolnosti nastanou u subdodavatelů.

14. Zajištění množství
Pokud je údaj o množství v lahvích v 'm^*. pak se vztahuje na stav plynu pn tS^C a tlaku 0,1 MPa. Uiytkové obsahy u vrácených distribučních prostředků nepodléhají rtáhradé.

15. Dodávky prostřednictvím třetí osoby
linde je oprávněna splnit své dodavatelské povinnosti prostřednictvím lietí osoby.

16. Poplatky
společně s cenou dodaného plynu bude zákazníkovi účtován i poplatek ADR, silniční a energetický poplatek za každou láhev, svazek lahví, mobilní zásobník, trajler a dodávku kapalných plynů 
do stabilního zásobníku, poplatek za příslušný atest, předaný zákazníkovi vždy s dodávkou jednotlivého druhu plynu a další poplatky stanovené ceníkem Unde. Výše poplatků se řidl podle 
aktuálně platnýdi sazeb tak, jak jsou tyto zveřejněny na prodejních místech linde, nerl-íí smlouvou stanoveno jinak.

17. Změny smlouvy
Změny a doplůky sjednaných podmínek se vyžadují písemnou íormou. Písemnou formou se nerozumí íorma elektroničtí komunikace.

18. ňešenf Sporů
Pro řešení všech sporů mez! zákazníkem a Linde je, za dodržení příslušnosti věcné, místně příslušný soud. v jehož obvodu je sídlo Linde.
V pfipadě, že je zákazník spotřebitelem, jc subjektem řešerd mimosoudních sporů Česká obchodní Inspekce, bližší informace na wvrw.coi.cz.

19. Prohřášeflí o shodě
Unde vlastní "Prohlášeni o shodě' na ocelové tlakové lahve včetně svařovaných, které mu dodavatel lahvi poskytuje na lahve vyrobené po 1.9.1997, používané k distribuci ptynů,

20. Výiobky vyhovují ČSN nebo spedfiksei Unde.

21. Tyto Neobecné podmínky 1211/22) jsou platrké od 1.2.2016.



USKVBL
M ■ Ost4vptos:iin{kontralu 
^ * ^TK^námldi

blopi^ttaratú a Icčh'
ANO J NE CRS

Požadavek na vystavení objednávky/na nákup za hotové
(Dle ustanoveni §26, zákona č. 320/200! Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě)

Č.:
Ceny v Kč uvádějte vč. DPH

Přesné označí požadavku (č.kat., název, balení, typ) nebo odkaz na přílohu
Počet MJ

Cena za MJ
[v Kč)

Cena
[v Kč)

výměna tlakových lahví; 0,00
HU3340152 Helium 6.0 501 1 43 000,00 43 000,00
10100240 Dusík 6.0 101 1 10 000,00 10000,00
Doprava 1 1000,00 1000,00

0,00

0,00

0,00

Předpokládaná cena celkem // ^ / 1
54 000,00

Dodavatel:

Linde Gas a^.,
U Technoplynu 1324, Praha 9 - Kyje, 198 00 
spgcz@iinde.com

Zdůvodnění nezbytnosti objednávky: V odůvodněných případech vyplňte výrazně výhradnost dodavatele

Žadatel - Jméno a podpis Odbor č Schvalující -jméno a podpis Datum:

115000

Příkazce operace, správce rozpočtu, hlavní účetní potvrzují prověřením písemného příkazu, že příkaz k fakturaci je v souladu s 
kriterii hospodárnosti, efektivity, účelnosti.

Příkazce operace

Správce rozpočtu

Hlavní účetní

Důvod:

Objednávka č.: Odeslána dne;


